The University of London sends greetings and congratulations to the University of Latvia at the Celebration of Ten Years of Activity.

I had hoped to send a delegate from this University, but unfortunately Mr. Carnegie who is a Lektor in the University of Königsberg is unable to attend. That being the case I much regret that the University of London will be unrepresented.

With all good wishes,

I am, Yours sincerely,

Gregory Foster (Paraksts).  
Vice-Chancellor.

Yatscombe,  
Boar's Hill,  
Oxford.

Universitatis Latviensis Rectori Magnifico G. M. S. P. D.

Multis negotiis impeditus quin hoc anno peregre profiscatur, gratias tamen tibi, Vir Spectatissime, iustissimas agit socius honorarius vester Gilbertus Murray, quod eum feriis solemnibus istis adesse iuseris; idemque cum Universitati tum reipublicae Latviensi redivivae decennio primo libertatis suae feliciter peracto prosperum felicemque cursum et optat et auspicatur.

Vicecancellarius Universitatis Oxoniensis Rectori Magnifico Universitatis Litterarum Latviensis S. P. D.

Magno certe cum gaudio accepi, Rector Magnifice, Litteras tuas amicissimas, in quibus invitasti nos Oxonienses ut unum e nostratibus delegemus, feriis adfuturum cum quibus decimam nataliciam suam mense Septembri huius anni celebrare statuit Universitas Latviensis. Quanta cum voluntate et studio votis vestris tam honorifice ad me scriptis, si res et occasio sinerent, obviam irem! Sed his mensibus aestivis Professores et Praelectores nostri, usque ad diem Sancti Remigii feriat, ita undique terrarum, Vacunae merito inservientes, excurrunt, ut in neminem manum iniicere possim, quem ad vos delegem.

Valde doleo in hoc vestro coetu tam solemnem ex Academicis nostris neminem interfuturum esse, qui praesens nomine Universitatis nostrae Universitatem Latviensem verbis honorificis salutet.

Hoc saltem Universitati tuae, Rector Magnifice, ut renunties te precari ausim, summo cum gaudio summa cum benevolentia audivisse Universitatem nostram surculum, ut ita dicam, tam vividum et vegetum in hortum academicum insertum, hodie adultam propaginem, floribus et fructu disciplinae et litterarum bonarum uberrime abundare, immo nihil nobis magis in votis esse, quam ut Universitas vestra, in tam brevi tempore primitiis talibus honestata, studiis et eruditione in perpetuum feliciter vigeat et clarescat.

(Paraksts)

Vicecancellarius.

Oxoniae,

a. d. IV Id. Sext. MCMXXIX.

Rectori Universitatis Riga.

Cum pro invitatione ad solemnes dies Universitatis vestrae decennium gloriosum celebrantis gratis maximas vobis agimus nomine Senatus nostri academici vos universitatemque nobis amicissimam ex animi sententia salutantes omnia bona ac fausta ominamur Dr. Stephanus Gyoerffy, Rector universitatis Regiae Hungaricae Francisco Josephinae Szegedensis.